Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
TerçaFeira, 03 de Setembro de 2019  Edição nº 477

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 6FA5931 D4D-C42AC7690B-BBC591 393B-1 DBCB99804

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO 002/201 9.

Nº de autenticação: 6FA5931 D4D-C42AC7690B-BBC591 393B-1 DBCB99804

TerçaFeira

03 de Setembro de 2019

Edição nº 477

Manoel Vitorino - BA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório,

TOMADA DE PREÇO 002/2019, cujo objeto é Contratação de empresa para conclusão

de obra da construção da quadra coberta com  vestiário da escola 30 de julho do

município de Manoel Vitorino-BA, em nome da empresa BOTELHO ENGENHARIA

EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 29.973089/0001-54, pelo valor global de R$ 102.702,70

(cento e dois mil setecentos e dois reais e setenta centavos).

Manoel Vitorino – Bahia, 02 de setembro de 2019

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

		2019-09-03T10:40:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO